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2009년도 추경 2 회 일반회계 울진소방서 ~ 울진소방서

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울진소방서 6,918,650 6,130,538 788,112

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,507,655 746,202 761,453

소방행정기반구축 783,840 139,440 644,400

소방장비보강 38,340 33,940 4,400

405 자산취득비 38,340 33,940 4,400

01 자산및물품취득비 38,340 33,940 4,400

  □화재진압장비                16,340             11,940            4,400

    ○특수방화복                13,200              8,800            4,400  경정 13,200,000원

소방청사신증축및환경개선등 738,000 98,000 640,000

401 시설비및부대비 738,000 98,000 640,000

01 시설비 738,000 98,000 640,000

  □온정119안전센터부지매입비               300,000                  0          300,000

  □본서식당환경개선공사                28,000                  0           28,000

  □북면119지역대부지매입               300,000                  0          300,000

  □북면119지역대이전신축설계비                12,000                  0           12,000

소방재난대응능력강화 679,365 577,912 101,453

긴급대응능력확보 390,103 323,856 66,247

201 일반운영비 343,596 277,349 66,247

01 사무관리비 92,707 48,194 44,513

  □피복비                64,984             20,471           44,513

    ○소방공무원피복                64,984             20,471           44,513  경정 64,984,000원

02 공공운영비 250,889 229,155 21,734

  □연료비                68,296             63,130            5,166

    ○청사난방연료비등                68,296             63,130            5,166

  □차량선박비               113,226             96,658           16,568

    ○소방차량유지비(2종,32대)
              113,226             96,658           16,568

  경정 68,296,000원

        경정 113,226,000원

의용소방대운영 213,602 178,396 35,206

301 일반보상금 211,602 176,396 35,206

03 의용소방대지원경비 210,202 174,996 35,206

  □출동수당               105,590             70,384           35,206  경정 105,590,000원

소방인재양성및조직배양 44,450 28,850 15,600

소방조직배양 44,450 28,850 15,600

201 일반운영비 23,670 14,550 9,120

02 공공운영비 23,220 14,100 9,120

  □공무원의료비                23,220             14,100            9,120

    ○소방공무원특수건강검진등                 9,120                  0            9,120

303 포상금 14,740 8,260 6,480
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부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 14,740 8,260 6,480

  □영유아보육비                13,840              7,360            6,480  경정 13,840,000원

행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타) 5,410,995 5,384,336 26,659

인력운영비 5,071,649 5,045,990 25,659

인력운영비 5,071,649 5,045,990 25,659

101 인건비 4,553,649 4,527,990 25,659

02 수당 1,250,736 1,225,077 25,659

  □초과근무수당               891,907            885,219            6,688

    ○시간외근무수당               544,697            538,009            6,688

      ­교대근무자               476,053            469,365            6,688

  □정액수당               358,829            339,858           18,971

    ○대우공무원수당                18,971                  0           18,971

  경정 476,053,000원

기본경비 339,346 338,346 1,000

기본경비 339,346 338,346 1,000

405 자산취득비 158,855 157,855 1,000

01 자산및물품취득비 158,855 157,855 1,000

  □사무용집기류               158,855            157,855            1,000

    ○세탁기                 1,000                  0            1,000
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